



URZĄD MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54

telefon (centrala): 58-66-88-000; fax: 58-62-09-798; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

UIR.271.1.12.2016.DW

Gdynia, dnia 08.07.2016 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 5 225 000 euro na robotę budowlaną pn.:
„Rozbudowa ul. Staniszewskiego na odcinku od ul. Kamrowskiego do ul. Chwarznieńskiej oraz budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Orłowskiej wraz z budową odwodnienia i przebudową kolidującej infrastruktury”

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, wyjaśniam:

Pytanie nr 1

dotyczy części A – Przekroje konstrukcyjne oraz opis techniczny branży drogowej zakładają wykonanie nawierzchni chodników, zjazdów oraz opasek z kostki betonowej gr. 8 cm koloru szarego. Natomiast w wykazach, załączonych do projektu, projektant wyodrębnił nawierzchnie z kostki betonowej koloru czerwonego (40m²). Prosimy o wskazanie jakie elementy/nawierzchnie mają zostać wykonane z kolorowej kostki a jakie z kostki koloru szarego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż z kostki czerwonej należy wykonać elementy nawierzchni oddzielające chodnik od ścieżki rowerowej, zgodnie z rys. nr 5.1 (przekroje konstrukcyjne), zamieszczonym w PB branży drogowej, stanowiącym część załącznika nr 6a do SIWZ. Dla pozostałych nawierzchni z kostki betonowej należy zastosować kostkę w kolorze szarym.

Pytanie nr 2

dotyczy części A – Zgodnie z SIWZ oraz dołączonym projektem autorstwa biura projektowego NORD Investment Sp. z o.o. w ramach zadania do wykonania jest ścieżka rowerowa wraz ze zjazdami, chodnikiem oraz zabrukami z kostki kamiennej. Prosimy o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający w Tabeli elementów (załącznik nr 9) w pkt. A.IV Roboty drogowe wyodrębnia dodatkowo pkt 1. wykonanie nawierzchni drogi z kostki betonowej skoro wykonywanie nawierzchni drogowej nie wchodzi w zakres zamówienia a nawierzchnie zabruków z kostki kamiennej, zjazdów, ścieżki rowerowej i chodników należy uwzględnić odpowiednio w pozycjach IV.2, IV.3, IV.4, IV.5. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pkt 1. „wykonanie nawierzchni drogi z kostki betonowej” w pozycji IV. „Roboty drogowe” w części A tabeli elementów – załącznika nr 9 do SIWZ odnosi się do elementu nawierzchni drogi stanowiącego opaskę, zgodnie z rys. nr 5.1 (przekroje konstrukcyjne), zamieszczonym w PB branży drogowej w załączniku nr 6a do SIWZ.

Pytanie nr 3

dotyczy części A – Zgodnie z projektem branży drogowej należy rozebrać murowany garaż z blozków betonowych o powierzchni 28 m² przy rondzie przy ul. Chwarznieńskiej. Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie obejmuje rozbiórkę garażu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia nie obejmuje rozbiórki garażu. Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w PB branży drogowej (opis techniczny str. 4 oraz rys. 2.1 - plan sytuacyjny) w załączniku nr 6a do SIWZ, garaż został rozebrany przez użytkownika w 2015 r.

Pytanie nr 4

dotyczy części A i B – Prosimy o potwierdzenie, że warstwę ścieralną ścieżek rowerowych należy wykonać z mieszanek mineralno-bitumicznych koloru czarnego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisem pkt 3.6 ppkt 1n) SIWZ, przedmiot zamówienia dla części A i B obejmuje wykonanie ścieżki rowerowej z SMA w kolorze naturalnym (czarnym).

Pytanie nr 5

dotyczy części A – Zgodnie z projektem branży drogowej (legendą do planu sytuacyjnego, oraz wykazu robót) do wykonania jest ogrodzenie panelowe na słupkach stalowych dł. 50 mb wraz z bramą wjazdową i/lub projektowana bariera łańcuchowa. Oprócz wyszczególnienia tych elementów nie wskazano ich lokalizacji oraz nie zaznaczono ich na planie sytuacyjnym. Prosimy o wyjaśnienie czy należy wykonywać jakiegokolwiek ogrodzenie czy barierę (oprócz barier dla rowerzystów) oraz o wskazanie ich długości oraz lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokumentacja projektowa i zapisy zawarte w rozdziale 3 SIWZ, określające przedmiot zamówienia, nie przewidują wykonania ogrodzenia i bariery łańcuchowej. Oznaczenie tych elementów zostało omyłkowo wymienione jedynie w legendzie do planu sytuacyjnego i nie odnosi się do zakresu robót objętych przedmiotem zamówienia w części A.

Pytanie nr 6

Prosimy o wyjaśnienie, jaki zakres robót ma na myśli Zamawiający formułując wymaganie w SIWZ pkt. 3.6.1)f) wymiana gruntu w wykopach poza zakresem projektowanych robót drogowych oraz do zagęszczenia gruntu przy uzyskaniu wskaźnika zagęszczenia $I_s=0,97$. Skoro Wykonawca ma wykonać prace na podstawie dokumentacji projektowej prosimy o wyjaśnienie w jakich miejscach, innych niż objętych dokumentacją projektową branży drogowej, Zamawiający wymaga aby Wykonawca wymienił grunt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jeżeli w ramach realizacji inwestycji zajdzie konieczność wykonania wykopów poza zakresem projektowanych robót drogowych, Wykonawca winien zastosować się do wymagań opisanych w pkt 3.6 ppkt 1f) SIWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie modyfikuje jej treści.

**ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU INWESTYCJI**

Małgorzata Pabiś-Rzentewicz

.....
Przewodnicząca Komisji Przetargowej

k/o:
UIR a/a